Correximus. vt. j. de cotraben. stipu. scriu pulosam. r. l. magna. r. l. omnes.

Huiusmodi. i. hac lege. **H**el dic. i. hoc ver bum no cotradico.

Sed vt. sic ergo no est hic simplex abnuti um: sed curare debet r seruare. vt. ff. de ver bo. obliga. inter stipu lantem.

Quam antea. snia scz delegatoria.

Pulsata. i. reo. sed pro eo illi acquirif exce ptio: s; p actore non.

Forma. i. sententia.

Veluti. non enim veruz pactum r expres sum cōpromittentium processit: sed tamen qd

Liber Secundus.

speciale qz non fuit appofita pena. Sed nōne hoc casu etiam iure vete
ri poterat agi condicione in certi ad interesse. vt. ff. eo. diem. §. fi. Rñ.
h nudū fuit pactū in cōpromittendo: ibi in stipulatione vallatū. Item
quid si pignus detur arbitro p sententia seruanda. Rñ. fm Jr. aut vt
ipse teneat quo casu est pignus naturali obligationi accedens: qua te

Arbitro
si pignus
detur pro
fina seruā
da quali
ter repete
tur.

neq pars ipi arbitro ad
seruandā sniaz. vt arg.
j. de vsur. l. per retētiō
nem. aut vt det parti: r
tunc est depositū certa
lege datuz: r sic agit ps
cui est vandū contra ar
bitrum actioe depositi.
vt. j. ad exbi. si res. Tu
dic hoc vltimo casu da
ri prescriptis verbis. ff.
de prescri. verb. si re. §.
pe. Itē gd si pena pmit
titur rato manente pa
cto. Dic. vt. ff. eo. l. q.

C Subscripserint. a/
ctor r re. r collige hic
sententiā arbitri in scri
ptis vandā vt iudicis.
vt. j. de senten. ex pe. re
ci. l. ij.

C Amplecti. scilicet
velle.

C Decem dies. qui r
postea p auf. statuti sūt
ad appellandum a sen
tentijs iudicium. vt in
auf. de appel. §. j. Acc.

C Attestatio. i. con
tradictio. Accur.

C Alterutra. vt. ff. e.
litigatores. §. interdus.
Sed cōtra. j. l. ij. eo. ti. r
s. eo. l. j. Solu. vt. s. eo.
pxi.

C Prefatum. id est in
fra decem dies.

C Constitutiones. vt
s. e. l. pxii.

C Licz. hac lege ha
bes effectū arbitri. in fi.
vt. s. de act. l. ex vanda.
Itē in prin. vt hic. Itē
in medio. vt. j. pxii. §.

C Ad quasdam. non
oēs nec ad ppetuas.

C Conuentum. id est
pventionē factā in scri
ptis r executore misso
nō als. vt. j. de prescrip.
xxx. anno. l. sicut. nisi in
casibus coraz pncipe.

Libellus
est coram
arbitro
vandus.

vt. s. quando libel. pncipi. l. j. r. ij. Item no. hic libellum in scriptis de
bere dari coram arbitro sicut corā iudice. vt. j. de liti cōtesta. auf. offe
raf. sed arg. ptra. s. de epi. r cle. auf. generaliter. in fine.

C Factum. i. ad facti questionem.

C Professum. i. confessum ab eo.

C Attestatum. id est testibus affirmatum coram arbitro.